-

Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - Гимназия № 45

(МАОУ - Гимназия № 45)

ПРИКАЗ

О создании школьного спортивного клуба «Вершина»
В МАОУ-Гимназия №45

В целях организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной
работы в МАОУ-Гимназия №45 во внеурочное время, приказываю:

1. Создать на базе МАОУ-Гимназия №45 школьный спортивный клуб «Вершина».
2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Вершина»
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Вершина» Лобанова Владимира

Станиславовича, учителя физической культуры.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Стрижак А.Г.

Директор МАОУ - Гимназии № 45

С приказом ознакомлены:
В.С. Лобанов
АГ. Стрижак

Т.А. Храпская